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VITI    I 

Lënda FINANCE 
Grupi 1 

FINANCE 
Grupi 2+3 

MENAXHIM Pedagogu 

 Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora  

Hyrje në Ekonomi 22.02 311 13.00 22.02 311/322 11.30 27.02 311/333 8.30 Majlinda Bello 

Histori e Ekonomisë 27.02 215 11.30 27.02 311/313 13.00 04.03 311/313 13.00 Eva Dhimitri 

Anglisht 28.02 235 10.00 28.02 311/313 13.00 28.02 215 11.30 L. Robo, S.Mullaj 

Frëngjisht 28.02 227 8.30 28.02 227 8.30 28.02 227 8.30 F.Kadi 

Matematikë 1 04.03 235 10.00 04.03 311/322 11.30 23.02 311/313 13.00 Lorena Margo 

Komunikimi në Biznes 08.03 311 10.00 08.03 311/313 11.30 13.03 311/320 11.30 Suela Gërdhe 

Bazat e Marketingut 13.03 227 14.30 13.03 311/313 13.00 09.03 311/333 10.00 Mamica Nene 

 

Lënda MARKETING TURIZËM BIZNES DHE 
TREGTI 

EKONOMIKS INFORMATIKE 
BIZNESI 

Pedagogu 

 Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora  

Komunikimi në 
Biznes 

23.02 235 13.00 23.02 311/322 8,30 23.02 235 13.00    23.02 311/322 8.30 Suela Gërdhe 

Bazat e 
Marketingut 

27.02 227 10.00 27.02 235 8.30 27.02 227 10.00    27.02 235 8.30 Mamica Nene 

Hyrje në Ekonomi 04.03 311/320 8.30 04.03 311/322 10.00 04.03 311 8.30 04.03 311 8.30 04.03 311/322 10.00 Majlinda Bello 

Anglisht 05.03 215 11.30 05.03 215 11.30 21.02 235 8.30 21.02 235 8.30    E.Cuka, J.Çufeku 

Matematikë 1 09.03 215 11.30 09.03 215 11.30 09.03 215 10.00 09.03 311 13.00 09.03 311/313 13.00 Lorena Margo 

Histori e 
Ekonomisë 

13.03 227 13.00       13.03 227 13.00 13.03 227 13.00 Eva Dhimitri 

Bazat në Industrinë 
e Mikpritjes 

   13.03 235 13 13.03 235 13.00       Esmeralda Shkira 

Hyrje në 
Informatikë 

            20.02 215 8.30 Lorela Shahini 

Bazat e Financës          25.02 235 10.00    Kostandin Nasto 
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VITI    II 

Lënda FINANCË 
Grupi 1 

FINANCË 
Grupi 2+3 

MENAXHIM MARKETING TURIZËM EKONOMIKS 

 Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora 

Gjuhë e Huaj 3 20.02 215 10.00 20.02 311 
/313 

11.30 20.02 227 8.30 20.02 227 13.00 20.02 227 13.00 21.02 227 10.00 

Matematikë e Zbatuar 24.02 311 13.00 24.02 311 
/322 

11.30 05.03 311 
/322 

11.30 09.03 227 10.00 09.03 227 10.00 01.03 215 10.00 

Makroekonomi 01.03 311 11.30 01.03 311 
/313 

13.00 09.03 311 
/313 

11.30 24.02 311 8.30 05.03 227 11.30 05.03 227 11.30 

Bazat e Financës 06.03 311 10.00 06.03 311 
/322 

8.30 25.02 311 
/313 

10.00 05.03 311 
/313 

13.00 25.02 235 10.00    

Statistikë II 10.03 215 10.00 10.03 311 
/313 

8.30 13.03 235 11.30 13.03 215 13.00 13.03 235 11.30 11.03 215 10.00 

Kontabilitet Financiar 14.02 311 8.30 14.03 311 
/333 

10.00 01.03 311 
/313 

10.00 01.03 227 11.30 01.03 227 11.30 25.02 227 10.00 

Informatikë 03.03  8.30 26.02  8.30 22.02  8.30 02.03  10.00 02.03  8.30 02.03  8.30 

 

INFORMATIKE BIZNESI  Viti II 

Lënda Data Salla Ora 

Programim i Orientuar mbi Objekte 22.02 227 11.30 

Kontabilitet 26.02 227 10.00 

Matematike e Zbatuar 01.03 215 10.00 

Bazat e Financës 05.03 311 13.00 

Algoritmike dhe Strukture te Dhënash 09.03 215 10.00 

Statistike 13.03 215 13.00 
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VITI    III 

Lënda FINANCE 
Gr.1  

FINANCE 
 Gr.2+Gr.3 

 Data Salla Ora Data Salla Ora 

Analiza e pasqyrave financiare 21.02 215 10.00 21.02 311/313 8.30 

Kontabilitet Publik 26.02 227 10.00 26.02 311/ 8.30 

Drejtim Financiar 03.03 311 13.00 03.03 311/313 11.30 

Kontabilitet drejtimi 08.03 215 10.00 08.03 311/322 8.30 

MBNJ 13.03 235 10.00 13.03 311 8.30 

 

Lënda MENAXHIM MARKETING TURIZËM BIZNES DHE 
TREGTI 

 Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora Data Salla Ora 

Kontabilitet drejtimi 22.02 215 11.30          

MBNJ 26.02 311/313 13.00       26.02 311 13.00 

Drejtim Marketingu 02.03 311/313 13.00 10.03 235 10.00 13.03 215 14.00 13.03 215 14.00 

Menaxhim Risku 06.03 311/313 13.00          

Menaxhim projektesh 10.03 311/333 11.30          

Menaxhim Ndryshimi 13.03 235 14.30          

Marketing ndërkombëtar    22.02 215 13.00       

Marketing Shërbimesh    26.02 311 10.00 22.02 235 11.30 22.02 235 11.30 

Sjellje konsumatore    02.03 227 10.00 06.03 227 10.00 06.03 227 10.00 

Menaxhim i marrëdhënieve  me 
konsumatorin 

   06.03 235 8.30 02.03 235 10.00 02.03 235 10.00 

Komunikim i Integruar    13.03 215 11.30 10.03 235 11.30 10.03 235 11.30 

Cilësia e Shërbimeve       26.02 235 11.30    

 

EKONOMIKS  Viti III 

Lënda Data Salla Ora 

Makroekonomi 2 22.02 235 13.00 

Seminar special mbi ekonominë 26.02 215 11.30 

Bazat e Marketingut 03.03 215 8.30 

Ekonomiks Ndërkombëtar 08.03 227 10.00 

Ekonomiks Bujqësor 13.03 227 10.00 

  

INFORMATIKE BIZNESI  Viti III 

Lënda Data Salla Ora 

Metodologji Kërkimi për Informaticienët e Biznesit 23.02 215 10.00 

Menaxhimi i Sistemeve te Informacionit 28.02 215 10.00 

Teknologji WEB-i 05.03 235 10.00 

Ekonometri 10.03 235 8.30 

Programim .NET 14.03 215 10 
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ASISTENT MENAXHER 

VITI I PARE Grupi 1 Grupi 2 

Lënda Data Salla Ora Data Salla Ora 

E Drejta Civile 23.02 227 10.00 23.02 227 11.30 

Programe te Përpunimit të 
Fjalës 

27.02 215 10.00 27.02 227 11.30 

Aftësi Komunikimi 3.03 311 8.30 03.03 311 8.30 

Hyrje ne Informatike 08.03 235 10.00 08.03 235 11.30 

Matematike Diskrete 12.03 311 13.00 12.03 311 13.00 

 

VITI I DYTE Data Salla Ora 

Frëngjisht 20.02 311/322 13.00 

Menaxhim Projektesh 25.02 311/313 13.00 

Parime Etike 02.03 311/313 11.30 

Biznesi Elektronik 07.03 311/313 13.00 

Sipërmarrja 12.03 311/313 10.00 

 


